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Сектор за урбанизам и градежно земјиште 
Одделение за урбанистичко планирање 

Бр.28–3/1808/5 од 22.06.2022 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 
 
    
 
 
 
                         РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
  за изработка на УП вон опфат на урбанистички план со намена А1.5 – куќи    
во состав на селско стопански двор на КП 2837 м.в."Малина нива" КОЦрешево,  
                                           Општина Гази Баба - Скопје 
 
 
 
 
 
Согласно член  62 став 3 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.32/2020), а на предлог на Комисијата за урбанизам бр.28-3/1808/4 од 
21.06.2022год., се одобрува Проектна програма за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на Урбанистички план со намена А1.5 – куќи во состав на селско 
стопански двор на КП 2837 м.в."Малина нива" КО Црешево, Општина Гази Баба-
Скопје, со технички број  06/22 од 06/2022година., изработена од Друштво за 
архитектонски дејности и инженерство,техничко испитување и анализа , "ТАЈФА 
АРХИТЕКТИ" ДОООЕЛ увоз-извоз Куманово, доставена преку информациски 
систем за е-урбанизам постапка бр.42658, а заведено под архивски број  28-3/1808 
од 21.04.2021година. 
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